
Anno Athlet Geburt Strecke Zeit km/h

2008 ((ARNDT Gunner)) 18.04.1961 130 08:42:05.67 14,94
2010 ((PFÜTZ Irina)) 14.01.1964 130 04:21:46.80 29,80
2008 ((RISTAN Rene)) 22.06.1963 200 12:00:00.00 17,08
2008 BAUER Hardy 15.11.1958 130 06:36:31.85 19,67
2010 BERG Uwe 15.06.1942 130 06:00:11.91 21,66
2010 BIENIEK Bodo 02.03.1955 130 05:24:30.09 24,04
2013 BIENIEK Bodo 02.03.1955 200 09:56:02.25 20,64
2008 BÖHME Stephan 07.12.1980 200 07:42:39.55 26,59
2010 BRANDT Uwe 28.08.1960 130 04:59:30.08 26,04
2005 BRENDEL Peter 21.12.1968 200 08:21:59.00 24,50
2010 BUETNER Uwe 03.11.1957 200 10:14:18.87 20,02
2005 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:12:50.00 24,93
2008 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:22:38.11 24,18
2010 CZERNEY Matthias 16.08.1971 200 10:15:12.46 19,99
2013 FECHNER Detlef 08.02.1961 200 10:51:44.44 18,87
2005 FEURICH Maik 25.01.1978 200 07:38:44.00 26,81
2010 FRANZ Axel 20.02.1959 200 09:10:00.80 22,36
2013 FROST Andre 06.07.1969 200 09:15:38.22 22,14
2008 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 08:34:10.06 15,17
2010 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 06:49:36.81 19,04
2013 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 07:10:39.13 18,11
2013 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 130 05:34:20.20 23,33
2010 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 200 10:48:41.23 18,96
2013 GESKE Kai Uwe 13.02.1965 130 07:24:28.28 17,55
2013 GISCHKE Heidrun 06.11.1955 130 06:51:40.40 18,95
2008 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 08:19:00.33 15,63
2010 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 07:26:53.95 17,45
2008 GLÜCK Peter 18.08.1942 130 05:38:22.07 23,05
2010 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 10:16:00.00 19,97
2013 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 11:03:18.22 18,54
2005 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 200 07:59:39.00 25,64
2013 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 130 04:35:35.35 28,30
2008 GRÜTZE Falk 11.06.1980 130 04:32:56.25 28,58
2010 GRÜTZE Falk 11.06.1980 200 07:56:57.02 25,79
2010 GRUTZE Michael 30.04.1975 130 05:17:22.85 24,58
2008 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 08:19:00.48 15,63
2010 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 06:10:01.36 21,08
2013 HANSPACH Falko 30.08.1959 200 10:03:36.07 20,38
2010 HEDELT Jörg Mario 22.09.1964 200 10:19:59.41 19,84
2013 HEIDRICH Gottfried 06.06.1944 130 06:09:53.76 21,09
2010 HENNIG Heinz 30.01.1940 130 06:03:38.10 21,45
2008 HERBEGER Frank 07.09.1963 200 10:21:14.14 19,80
2005 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 05:44:53.00 22,62
2008 HERBST Wolfgang 16.05.1951 200 10:12:01.01 20,10
2010 HERBST Wolfgang 15.05.1951 200 10:58:17.08 18,68
2013 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 06:10:37.37 21,05
2005 HUSSOCK Torsten 25.09.1952 130 05:59:57.00 21,67
2005 JOHN Wolfgang 17.02.1952 130 04:58:06.00 26,17
2010 KÄSTNER Thomas 22.11.1960 200 10:34:25.99 19,39
2008 KIEßLICH Elke 03.10.1958 130 06:46:24.48 19,19
2010 KIEßLICH Elke 03.10.1958 200 10:12:20.36 20,09
2008 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 08:29:25.93 24,15

Gesamtteilnahmen Team Teichlandradler NOVE COLLI

sortiert nach Name



2010 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 10:12:20.41 20,09
2008 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 08:18:59.02 15,63
2010 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 05:00:37.15 25,95
2010 KIRSCH Ralf 09.02.1956 200 09:48:47.08 20,89
2008 KIRSCH Ralf 09.02.1956 130 05:49:23.04 22,33
2010 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:23:25.69 24,43
2008 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:35:17.18 23,87
2008 KRÜGER Matthias 02.10.1967 200 07:05:59.11 28,87
2010 KUBICK Christoph 07.02.1984 200 07:50:24.87 26,15
2008 LAUBE Horst 02.01.1948 200 08:40:31.12 23,63
2010 LAUBE Horst 02.01.1948 130 07:32:19.93 17,24
2013 LEHMANN Christine 31.03.1960 200 10:51:44.44 18,87
2008 LERCHE Torsten 02.09.1959 130 06:20:38.08 20,49
2013 MÜLLER Danilo 23.02.1966 130 04:54:52.52 26,45
2010 MÜLLER H.- Herrmann 11.04.1940 130 06:38:56.36 19,55
2013 MÜLLER Michael 28.07.1977 130 06:08:00.00 21,20
2005 MÜLLER Rainer 09.11.1956 200 08:59:12.00 22,81
2013 MÜLLER Wolfgang 07.02.1944 130 05:45:48.48 22,56
2010 NIKIELEWSKI Michael 12.03.1962 130 05:50:32.00 22,25
2005 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:04:18.00 21,41
2008 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:16:35.06 20,71
2010 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:15:56.40 20,75
2013 NOACK Heinz 27.01.1938 130 07:10:48.48 18,11
2008 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:02:33.09 21,51
2005 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 05:59:01.00 21,73
2010 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:46:39.29 19,18
2013 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:33:20.38 19,83
2008 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:57:47.19 21,80
2010 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:12:02.01 25,00
2010 PHILIPP Ramona 16.03.1968 130 06:50:50.42 18,99
2008 PHILIPP Rupert 05.02.1963 130 05:15:39.27 24,71
2010 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:00:55.76 22,74
2013 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:16:02.00 22,12
2008 POPPE Gert 14.05.1952 130 05:31:00.00 23,56
2013 POPPE Gert 14.05.1952 130 06:12:39.39 20,93
2005 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:52:13.00 26,05
2008 RICHTER Peter 28.04.1955 200 08:55:55.13 22,95
2010 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:40:26.13 26,71
2013 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:48:44.09 26,24
2005 RISTAN Rene 22.06.1963 200 06:45:18.00 30,35
2008 SAMELKE Andre 02.02.1967 130 06:18:52.04 20,59
2010 SASSE Dieter 20.04.1948 130 04:38:40.11 27,99
2013 SCHARKOWSKI Dieter 16.06.1949 130 07:43:07.88 16,84
2005 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 130 05:14:51.00 24,77
2008 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:28:10.26 21,65
2010 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:57:58.00 20,57
2013 SCHIMRICK Werner 09.08.1952 130 06:39:55.55 19,50
2005 SCHLHORN Harald 10.08.1947 130 04:42:26.00 27,62
2008 SCHMIDT Dieter 08.07.1953 130 07:37:04.19 17,07
2010 SCHMIDT Dieter 08.07.1953 130 06:59:45.00 18,58
2013 SCHMIDT Dieter 08.07.1951 130 07:00:30.30 18,55
2013 SCHMIEDER Ramon 21.05.1984 200 09:18:17.38 22,03
2013 SCHULZ Wilfried 09.01.1966 200 09:06:55.68 22,49
2010 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 07:02:00.00 18,48
2008 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 08:14:28.05 15,77
2008 SCHÜTZE Siegfried 08.01.1942 130 06:08:13.26 21,18



2010 STERNKOPF Werner 22.07.1951 130 05:52:05.66 22,15
2013 VIEHRIG Marcel 06.03.1976 130 06:35:45.82 19,71
2005 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:52:34.00 22,12
2008 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 06:04:31.90 21,40
2010 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:10:29.78 25,12
2010 VOLKMER Liane 02.09.1957 130 07:38:35.28 17,01
2005 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:18:59.00 20,58
2008 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:03:07.02 21,48
2010 WEBER Manfred 27.03.1943 200 09:58:10.75 20,56
2013 WEBER Manfred 27.03.1943 200 11:03:10.27 18,55
2010 WEBER Stephan 04.03.1986 200 08:01:35.86 25,54
2013 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:03:52.15 18,40
2010 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:13:08.18 18,01
2010 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:33:54.43 21,43
2013 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:15:35.35 22,14
2008 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 06:01:51.18 21,56
2010 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:28:48.83 23,72
2013 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:49:38.38 22,31
2008 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 04:59:56.27 26,01
2010 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 05:22:39.12 24,17
2013 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 06:13:23.23 20,89
2008 ZIMMERMANN Bernd 10.06.1942 130 06:00:20.34 21,65
2008 ZIMMERMANN Uwe 17.08.1956 130 07:51:00.00 16,56



Anno Athlet Geburt Strecke Zeit km/h

2005 RISTAN Rene 22.06.1963 200 06:45:18.00 30,35
2005 FEURICH Maik 25.01.1978 200 07:38:44.00 26,81
2005 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:52:13.00 26,05
2005 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 200 07:59:39.00 25,64
2005 BRENDEL Peter 21.12.1968 200 08:21:59.00 24,50
2005 MÜLLER Rainer 09.11.1956 200 08:59:12.00 22,81
2005 SCHLHORN Harald 10.08.1947 130 04:42:26.00 27,62
2005 JOHN Wolfgang 17.02.1952 130 04:58:06.00 26,17
2005 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:12:50.00 24,93
2005 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 130 05:14:51.00 24,77
2005 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 05:44:53.00 22,62
2005 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:52:34.00 22,12
2005 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 05:59:01.00 21,73
2005 HUSSOCK Torsten 25.09.1952 130 05:59:57.00 21,67
2005 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:04:18.00 21,41
2005 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:18:59.00 20,58

2008 KRÜGER Matthias 02.10.1967 200 07:05:59.11 28,87
2008 BÖHME Stephan 07.12.1980 200 07:42:39.55 26,59
2008 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 08:29:25.93 24,15
2008 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:35:17.18 23,87
2008 LAUBE Horst 02.01.1948 200 08:40:31.12 23,63
2008 RICHTER Peter 28.04.1955 200 08:55:55.13 22,95
2008 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:28:10.26 21,65
2008 HERBST Wolfgang 16.05.1951 200 10:12:01.01 20,10
2008 HERBEGER Frank 07.09.1963 200 10:21:14.14 19,80
2008 ((RISTAN Rene)) 22.06.1963 200 12:00:00.00 17,08
2008 GRÜTZE Falk 11.06.1980 130 04:32:56.25 28,58
2008 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 04:59:56.27 26,01
2008 PHILIPP Rupert 05.02.1963 130 05:15:39.27 24,71
2008 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:22:38.11 24,18
2008 POPPE Gert 14.05.1952 130 05:31:00.00 23,56
2008 GLÜCK Peter 18.08.1942 130 05:38:22.07 23,05
2008 KIRSCH Ralf 09.02.1956 130 05:49:23.04 22,33
2008 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:57:47.19 21,80
2008 ZIMMERMANN Bernd 10.06.1942 130 06:00:20.34 21,65
2008 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 06:01:51.18 21,56
2008 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:02:33.09 21,51
2008 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:03:07.02 21,48
2008 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 06:04:31.90 21,40
2008 SCHÜTZE Siegfried 08.01.1942 130 06:08:13.26 21,18
2008 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:16:35.06 20,71
2008 SAMELKE Andre 02.02.1967 130 06:18:52.04 20,59
2008 LERCHE Torsten 02.09.1959 130 06:20:38.08 20,49
2008 BAUER Hardy 15.11.1958 130 06:36:31.85 19,67
2008 KIEßLICH Elke 03.10.1958 130 06:46:24.48 19,19
2008 SCHMIDT Klaus-Dieter 08.07.1953 130 07:37:04.19 17,07
2008 ZIMMERMANN Uwe 17.08.1956 130 07:51:00.00 16,56
2008 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 08:14:28.05 15,77
2008 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 08:18:59.02 15,63
2008 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 08:19:00.33 15,63
2008 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 08:19:00.48 15,63

Gesamtteilnahmen Team Teichlandradler NOVE COLLI

sortiert nach Jahr



2008 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 08:34:10.06 15,17
2008 ((ARNDT Gunner)) 18.04.1961 130 08:42:05.67 14,94

2010 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:40:26.13 26,71
2010 KUBICK Christoph 07.02.1984 200 07:50:24.87 26,15
2010 GRÜTZE Falk 11.06.1980 200 07:56:57.02 25,79
2010 WEBER Stephan 04.03.1986 200 08:01:35.86 25,54
2010 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:23:25.69 24,43
2010 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:00:55.76 22,74
2010 FRANZ Axel 20.02.1959 200 09:10:00.80 22,36
2010 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:33:54.43 21,43
2010 KIRSCH Ralf 09.02.1956 200 09:48:47.08 20,89
2010 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:57:58.00 20,57
2010 WEBER Manfred 27.03.1943 200 09:58:10.75 20,56
2010 KIEßLICH Elke 03.10.1958 200 10:12:20.36 20,09
2010 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 10:12:20.41 20,09
2010 BÜTTNER Uwe 03.11.1957 200 10:14:18.87 20,02
2010 CZERNEY Matthias 16.08.1971 200 10:15:12.46 19,99
2010 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 10:16:00.00 19,97
2010 HEDELT Jörg Mario 22.09.1964 200 10:19:59.41 19,84
2010 KÄSTNER Thomas 22.11.1960 200 10:34:25.99 19,39
2010 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 200 10:48:41.23 18,96
2010 HERBST Wolfgang 15.05.1951 200 10:58:17.08 18,68
2010 ((PFÜTZ Irina)) 14.01.1964 130 04:21:46.80 29,80
2010 SASSE Dieter 20.04.1948 130 04:38:40.11 27,99
2010 BRANDT Uwe 28.08.1960 130 04:59:30.08 26,04
2010 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 05:00:37.15 25,95
2010 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:10:29.78 25,12
2010 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:12:02.01 25,00
2010 GRUTZE Michael 30.04.1975 130 05:17:22.85 24,58
2010 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 05:22:39.12 24,17
2010 BIENIEK Bodo 02.03.1955 130 05:24:30.09 24,04
2010 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:28:48.83 23,72
2010 NIKIELEWSKI Michael 12.03.1962 130 05:50:32.00 22,25
2010 STERNKOPF Werner 22.07.1951 130 05:52:05.66 22,15
2010 BERG Uwe 15.06.1942 130 06:00:11.91 21,66
2010 HENNIG Heinz 30.01.1940 130 06:03:38.10 21,45
2010 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 06:10:01.36 21,08
2010 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:15:56.40 20,75
2010 MÜLLER H.- Herrmann 11.04.1940 130 06:38:56.36 19,55
2010 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:46:39.29 19,18
2010 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 06:49:36.81 19,04
2010 PHILIPP Ramona 16.03.1968 130 06:50:50.42 18,99
2010 SCHMIDT Klaus-Dieter 08.07.1953 130 06:59:45.00 18,58
2010 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 07:02:00.00 18,48
2010 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:13:08.18 18,01
2010 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 07:26:53.95 17,45
2010 LAUBE Horst 02.01.1948 130 07:32:19.93 17,24
2010 VOLKMER Liane 02.09.1957 130 07:38:35.28 17,01

2013 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:48:44.09 26,24
2013 SCHULZ Wilfried 09.01.1966 200 09:06:55.68 22,49
2013 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:15:35.35 22,14
2013 FROST Andre 06.07.1969 200 09:15:38.22 22,14
2013 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:16:02.00 22,12
2013 SCHMIEDER Ramon 21.05.1984 200 09:18:17.38 22,03



2013 BIENIEK Bodo 02.03.1955 200 09:56:02.25 20,64
2013 HANSPACH Falko 30.08.1959 200 10:03:36.07 20,38
2013 FECHNER Detlef 08.02.1961 200 10:51:44.44 18,87
2013 LEHMANN Christine 31.03.1960 200 10:51:44.44 18,87
2013 WEBER Manfred 27.03.1943 200 11:03:10.27 18,55
2013 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 11:03:18.22 18,54
2013 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 130 04:35:35.35 28,30
2013 MÜLLER Danilo 23.02.1966 130 04:54:52.52 26,45
2013 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 130 05:34:20.20 23,33
2013 MÜLLER Wolfgang 07.02.1944 130 05:45:48.48 22,56
2013 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:49:38.38 22,31
2013 MÜLLER Michael 28.07.1977 130 06:08:00.00 21,20
2013 HEIDRICH Gottfried 06.06.1944 130 06:09:53.76 21,09
2013 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 06:10:37.37 21,05
2013 POPPE Gert 14.05.1952 130 06:12:39.39 20,93
2013 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 06:13:23.23 20,89
2013 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:33:20.38 19,83
2013 VIEHRIG Marcel 06.03.1976 130 06:35:45.82 19,71
2013 SCHIMRICK Werner 09.08.1952 130 06:39:55.55 19,50
2013 GISCHKE Heidrun 06.11.1955 130 06:51:40.40 18,95
2013 SCHMIDT Klaus-Dieter 08.07.1951 130 07:00:30.30 18,55
2013 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:03:52.15 18,40
2013 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 07:10:39.13 18,11
2013 NOACK Heinz 27.01.1938 130 07:10:48.48 18,11
2013 GESKE Kai Uwe 13.02.1965 130 07:24:28.28 17,55
2013 SCHARKOWSKI Dieter 16.06.1949 130 07:43:07.88 16,84



Anno Athlet Geburt Strecke Zeit km/h

2005 RISTAN Rene 22.06.1963 200 06:45:18.00 30,35
2008 KRÜGER Matthias 02.10.1967 200 07:05:59.11 28,87
2005 FEURICH Maik 25.01.1978 200 07:38:44.00 26,81
2010 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:40:26.13 26,71
2008 BÖHME Stephan 07.12.1980 200 07:42:39.55 26,59
2013 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:48:44.09 26,24
2010 KUBICK Christoph 07.02.1984 200 07:50:24.87 26,15
2005 RICHTER Peter 28.04.1955 200 07:52:13.00 26,05
2010 GRÜTZE Falk 11.06.1980 200 07:56:57.02 25,79
2005 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 200 07:59:39.00 25,64
2010 WEBER Stephan 04.03.1986 200 08:01:35.86 25,54
2005 BRENDEL Peter 21.12.1968 200 08:21:59.00 24,50
2010 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:23:25.69 24,43
2008 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 08:29:25.93 24,15
2008 KRETSCHMAR Günter 22.09.1954 200 08:35:17.18 23,87
2008 LAUBE Horst 02.01.1948 200 08:40:31.12 23,63
2008 RICHTER Peter 28.04.1955 200 08:55:55.13 22,95
2005 MÜLLER Rainer 09.11.1956 200 08:59:12.00 22,81
2010 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:00:55.76 22,74
2013 SCHULZ Wilfried 09.01.1966 200 09:06:55.68 22,49
2010 FRANZ Axel 20.02.1959 200 09:10:00.80 22,36
2013 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:15:35.35 22,14
2013 FROST Andre 06.07.1969 200 09:15:38.22 22,14
2013 PHILIPP Rupert 05.02.1963 200 09:16:02.00 22,12
2013 SCHMIEDER Ramon 21.05.1984 200 09:18:17.38 22,03
2008 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:28:10.26 21,65
2010 WEHNER Dirk 13.12.1975 200 09:33:54.43 21,43
2010 KIRSCH Ralf 09.02.1956 200 09:48:47.08 20,89
2010 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 200 09:57:58.00 20,57
2013 BIENIEK Bodo 02.03.1955 200 09:56:02.25 20,64
2010 WEBER Manfred 27.03.1943 200 09:58:10.75 20,56
2013 HANSPACH Falko 30.08.1959 200 10:03:36.07 20,38
2008 HERBST Wolfgang 16.05.1951 200 10:12:01.01 20,10
2010 KIEßLICH Elke 03.10.1958 200 10:12:20.36 20,09
2010 KIEßLICH Henry 12.06.1956 200 10:12:20.41 20,09
2010 BÜTTNER Uwe 03.11.1957 200 10:14:18.87 20,02
2010 CZERNEY Matthias 16.08.1971 200 10:15:12.46 19,99
2010 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 10:16:00.00 19,97
2010 HEDELT Jörg Mario 22.09.1964 200 10:19:59.41 19,84
2008 HERBEGER Frank 07.09.1963 200 10:21:14.14 19,80
2010 KÄSTNER Thomas 22.11.1960 200 10:34:25.99 19,39
2010 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 200 10:48:41.23 18,96
2013 FECHNER Detlef 08.02.1961 200 10:51:44.44 18,87
2013 LEHMANN Christine 31.03.1960 200 10:51:44.44 18,87
2010 HERBST Wolfgang 15.05.1951 200 10:58:17.08 18,68
2013 WEBER Manfred 27.03.1943 200 11:03:10.27 18,55
2013 GLÜCK Peter 18.08.1942 200 11:03:18.22 18,54
2008 ((RISTAN Rene)) 22.06.1963 200 12:00:00.00 17,08

2010 ((PFÜTZ Irina)) 14.01.1964 130 04:21:46.80 29,80
2008 GRÜTZE Falk 11.06.1980 130 04:32:56.25 28,58
2013 GRÜTZE Juergen 24.11.1949 130 04:35:35.35 28,30

Gesamtteilnahmen Team Teichlandradler NOVE COLLI

sortiert nach Fahrzeit



2010 SASSE Dieter 20.04.1948 130 04:38:40.11 27,99
2005 SCHLHORN Harald 10.08.1947 130 04:42:26.00 27,62
2013 MULLER Danilo 23.02.1966 130 04:54:52.52 26,45
2005 JOHN Wolfgang 17.02.1952 130 04:58:06.00 26,17
2010 BRANDT Uwe 28.08.1960 130 04:59:30.08 26,04
2008 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 04:59:56.27 26,01
2010 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 05:00:37.15 25,95
2010 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:10:29.78 25,12
2010 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:12:02.01 25,00
2005 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:12:50.00 24,93
2005 SCHEIBEL Gerhard 24.04.1953 130 05:14:51.00 24,77
2008 PHILIPP Rupert 05.02.1963 130 05:15:39.27 24,71
2010 GRUTZE Michael 30.04.1975 130 05:17:22.85 24,58
2008 CLEMENS Wilfried 09.03.1952 130 05:22:38.11 24,18
2010 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 05:22:39.12 24,17
2010 BIENIEK Bodo 02.03.1955 130 05:24:30.09 24,04
2010 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:28:48.83 23,72
2008 POPPE Gert 14.05.1952 130 05:31:00.00 23,56
2013 GEIKE Hans Ulrich 30.11.1948 130 05:34:20.20 23,33
2008 GLÜCK Peter 18.08.1942 130 05:38:22.07 23,05
2005 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 05:44:53.00 22,62
2013 MULLER Wolfgang 07.02.1944 130 05:45:48.48 22,56
2008 KIRSCH Ralf 09.02.1956 130 05:49:23.04 22,33
2013 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 05:49:38.38 22,31
2010 NIKIELEWSKI Michael 12.03.1962 130 05:50:32.00 22,25
2010 STERNKOPF Werner 22.07.1951 130 05:52:05.66 22,15
2005 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 05:52:34.00 22,12
2008 PFÜTZ Wolfgang 20.04.1959 130 05:57:47.19 21,80
2005 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 05:59:01.00 21,73
2005 HUSSOCK Torsten 25.09.1952 130 05:59:57.00 21,67
2010 BERG Uwe 15.06.1942 130 06:00:11.91 21,66
2008 ZIMMERMANN Bernd 10.06.1942 130 06:00:20.34 21,65
2008 WOLKE Matthias 24.04.1964 130 06:01:51.18 21,56
2008 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:02:33.09 21,51
2008 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:03:07.02 21,48
2010 HENNIG Heinz 30.01.1940 130 06:03:38.10 21,45
2005 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:04:18.00 21,41
2008 VOLKMER Gerd 05.03.1958 130 06:04:31.90 21,40
2013 MULLER Michael 28.07.1977 130 06:08:00.00 21,20
2008 SCHÜTZE Siegfried 08.01.1942 130 06:08:13.26 21,18
2013 HEIDRICH Gottfried 06.06.1944 130 06:09:53.76 21,09
2010 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 06:10:01.36 21,08
2013 HERBST Wolfgang 16.05.1951 130 06:10:37.37 21,05
2013 POPPE Gert 14.05.1952 130 06:12:39.39 20,93
2013 WÜNSCHE Rainer 13.06.1945 130 06:13:23.23 20,89
2010 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:15:56.40 20,75
2008 NOACK Heinz 27.01.1938 130 06:16:35.06 20,71
2008 SAMELKE Andre 02.02.1967 130 06:18:52.04 20,59
2005 WEBER Manfred 27.03.1943 130 06:18:59.00 20,58
2008 LERCHE Torsten 02.09.1959 130 06:20:38.08 20,49
2013 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:33:20.38 19,83
2013 VIEHRIG Marcel 06.03.1976 130 06:35:45.82 19,71
2008 BAUER Hardy 15.11.1958 130 06:36:31.85 19,67
2010 MÜLLER H.- Herrmann 11.04.1940 130 06:38:56.36 19,55
2013 SCHIMRICK Werner 09.08.1952 130 06:39:55.55 19,50
2008 KIEßLICH Elke 03.10.1958 130 06:46:24.48 19,19



2010 NOTHING Hans Joachim 04.03.1951 130 06:46:39.29 19,18
2010 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 06:49:36.81 19,04
2010 PHILIPP Ramona 16.03.1968 130 06:50:50.42 18,99
2013 GISCHKE Heidrun 06.11.1955 130 06:51:40.40 18,95
2010 SCHMIDT Klaus Dieter 08.07.1953 130 06:59:45.00 18,58
2013 SCHMIDT Klaus Dieter 08.07.1951 130 07:00:30.30 18,55
2010 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 07:02:00.00 18,48
2013 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:03:52.15 18,40
2013 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 07:10:39.13 18,11
2013 NOACK Heinz 27.01.1938 130 07:10:48.48 18,11
2010 WEGMERSHAUSEN Volkmar 28.11.1943 130 07:13:08.18 18,01
2013 GESKE Kai Uwe 13.02.1965 130 07:24:28.28 17,55
2010 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 07:26:53.95 17,45
2010 LAUBE Horst 02.01.1948 130 07:32:19.93 17,24
2008 SCHMIDT Klaus Dieter 08.07.1953 130 07:37:04.19 17,07
2010 VOLKMER Liane 02.09.1957 130 07:38:35.28 17,01
2013 SCHARKOWSKI Dieter 16.06.1949 130 07:43:07.88 16,84
2008 ZIMMERMANN Uwe 17.08.1956 130 07:51:00.00 16,56
2008 SCHÜTZE Hanni 06.06.1950 130 08:14:28.05 15,77
2008 KIRSCH Ines 26.09.1960 130 08:18:59.02 15,63
2008 GISCHKE Klaus 14.05.1954 130 08:19:00.33 15,63
2008 HANSEL Andreas 30.08.1959 130 08:19:00.48 15,63
2008 FUCHS Rainer 04.08.1941 130 08:34:10.06 15,17
2008 ((ARNDT Gunner)) 18.04.1961 130 08:42:05.67 14,94


